2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2012                                                                                                                 № 84
станица Новотитаровская

Об организации работы розничных рынков

на территории Новотитаровского сельского поселения

Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», руководствуясь уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Состав межведомственной комиссии по принятию решения о выдаче или отказ в выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории Новотитаровского сельского поселения (приложение № 1).

1.2. Положение о межведомственной комиссии по принятию решения о выдаче или отказ в выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории Новотитаровского сельского поселения (приложение № 2).

1.3. Порядок выдачи разрешений на право организации розничного рынка на территории Новотитаровского сельского поселения (приложение № 3).

2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко О.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.В. Приходько.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения

         С.К. Кошман